
www.pieces-de-poele.com



1 72.00371.000 AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT ATTITYD 200 AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT ATTITYD 200 OUTSIDE-AIRCAST AANSLUITKRAAG BUITENLUCHT ATTITYD 200

7 70.16501.000 10 ST D125 Ø6XØ12 SLUITRING 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12 10 PC WASHER D125 Ø6XØ12 10 ST D125 Ø6XØ12 UNTERLEGSCHEIBE

8 70.20404.000 10 ST D1472 Ø6X30 KERFSTIFT 10 P DIN 1472 Ø6X30 10 PC DIN 1472 Ø6X30 NOTCH PIN 10 ST DIN 1472 Ø6X30

9 70.17516.000 10 ST Ø5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0 10 P RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 PC RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 ST RIVER Ø6X35 - 17505.0

11 70.17901.000 10 st D7349 Ø6,4XØ17X3 SLUITRING DIK 10 p ROND. D7349 Ø6,4xØ17x3 10 pc WASHER D7349 Ø6,4xØ17x3 10 st UNTERL.SCH.D7349 Ø6,4xØ17x3

12 70.18701.000 10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING 10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6 10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø6XØ18

13 70.18710.000 10 st SLUITRING 8X25 10 p Ø8xØ25 RONDELLE 10 pc WASHER 8X25 10 st VERSCHUSS 8X25

14 70.18912.000 10 st D912 M6X10 CIL.KOPSCHR.B 10 p VIS A TETE 10 pc SOCKET HEAD SCREW DIN912 M6X10 10 st SCHRAUBEN MIT INNENSECHKANT

15 70.21703.041 10 ST D916 M6X10 STELSCH.BI ZESK ZW. VER 10 p VIS SANS TETE D916 M6X10 10 pc SCREW DIN 916 M6x10 10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6x10

16 70.19302.000 10 st ZESKANTTAPBOUT D933 M6X10 10 p BOULON DIN 933 M6x10 10 pc BOLT DIN 933 M6x10 10 st BOLZEN DIN 933 M6x10

17 70.19303.000 10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x12 10 pc BOLT DIN 933 M6x12 10 st BOLZEN DIN 933 M6x12

18 70.19304.000 10 st D933 M6X16 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x16 10 pc BOLT DIN 933 M6x16 10 st BOLZEN DIN 933 M6x16

19 70.19306.000 10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x25 10 pc BOLT DIN 933 M6x25 10 st BOLZEN DIN 933 M6x25

20 70.19307.000 10 st D933 M6X30 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x30 10 pc BOLT DIN 933 M6x30 10 st BOLZEN DIN 933 M6x30

22 70.19317.000 10 ST D933 M8X50 ZESKANTTAPBOUT * 10 P BOULON DIN 933 M8x50 10 PC BOLT DIN 933 M8x50 10 ST BOLZEN DIN 933 M8x50

23 70.19406.000 10 st ZESKANT MOER M10 10 p D934 M10 ECROU 10 pc NUT DIN 934 M10 10 st D934 M10 MUTTER

24 70.19410.000 10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN 10 p ECROU DIN 934 M6 10 pc NUT DIN 934 M6 10 st MUTTER DIN 934 M6

25 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

26 70.19502.000 10 st D939 M6X20 TAPEINDEN 10 p GOUJON DIN 939 M6x20 10 pc STUD DIN 939 M6x20 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x20

27 70.19510.000 10 ST D939 M8X35 TAPEINDE 10 p GOUJON DIN 939 M8x35 10 pc STUD DIN 939 M8x35 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8x35

28 70.19716.000 10 ST D963 M6X25 PLATV.SCHR.ZGS - 19716.0 10 p VIS DIN 963 M6x25 - 19716.0 10 pc SCREW DIN 963 M6x25 - 19716.0 10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x25 - 19716.0

29 70.19805.000 10 ST D965 M6X16 PLATV.SCHR.KK * 10 P VIS DIN 965 M6x16 10 PC SCREW DIN 965 M6x16 10 ST SCHRAUBE DIN 965 M6x16

30 70.19801.041 10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6 10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR 10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

31 70.20001.000 10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK 10 p M6 ECROU CLEVELOCK 10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6 10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

33 70.26335.000 GLAS GEBOGEN ATT 200 VITRE ARRONDIE ATT 200 GLASS CURVED ATT 200 GLAS BOGEN ATT 200

34 70.26336.000 GLAS ZIJWAND ATT 200 VITRE PLAQUE LATERALE ATT 200 GLASS SIDE PLATE ATT 200 GLAS SEITE WAND ATT 200

36 70.79874.000 SERVICE KIT 2.5M GLASV.KOUS ZELFKL 6MM SERVICE KIT 2.5M JOINT FIBRE CER. 6MM ADHÉSIF
SERVICE KIT 2.5M GLASS FIBER ROPE 6MM SELF-
ADHESIV

SERVICE KIT 2.5M GLASFASER SCHNUR 6MM
KLEBSTOFF

37 70.79870.000 SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6 SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6 SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM -TU.SK6 SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6

38 70.79869.000 SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK

39 70.27249.020 GRENDEL ATTITYD POIGNEE ATTITYD HANDLE ATTITYD GRENDEL ATTITYD

42 72.28831.000 HOUDER POOT 2300 TENEUR PIED 2300 HOLDER LEG FUSSBEHÄLTER 2300

49 70.52201.020 52201.0 POOT 1900 52201.0 PIED 1900 52201.0 LEG 1900 52201.0 FUSS 1900

51 72.00337.000 SCHOORSTEENAANSLUITING RACCORDEMENT CHEMINEE CONNECTOR ROHRANSCHLUSS 1741-/01 150MM

56 70.77372.000 VERMICULIET ACHTER ATTITYD 200 BRIQUE VERMICULIET ARRIERE ATTITYD 200 BRIQUE VERMICULIET ARRIERE ATTITYD 200 VERMICULIET RÜCKSEITE ATTITYD 200

www.pieces-de-poele.com




